



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹۰۳۲۵

شناسنامه مطلب	
b-172	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
قالیباغ، قمی، سرلشکر باقری، آموزش، سند تحول، قاضی زاده، مجلس، وزارت خارجه، پامپئو، تل آویو، جرج فلویید، لبنان، ناتو، جهاد اسلامی، دانش بنیان	برچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳ قالیباف: مسؤول همه بایدها و آنچه باید انجام دهیم، خودمان هستیم.
- ۴ رئیس سازمان تبلیغات: آشفته‌گی در آرایش دستگاه‌های فرهنگی فراتر از حوزه اختیارات بنده است.
- ۵ سرلشکر باقری: کرونا تأثیری بر مأموریت‌های نیروهای مسلح نداشته است.
- ۶ وزارت آموزش و پرورش جلوی اجرای برنامه‌های غرب‌گرایانه را بگیرد.
- ۷ عملیاتی شدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مهمترین میثاق مشترک دولت و مجلس است.
- ۸ قاضی‌زاده: آیت‌الله رئیسی برای حضور خود در انتخابات ۱۴۰۰ به شدت مخالفت کرده است.
- ۸ تعطیلات تابستانی مجلس به نصف کاهش پیدا کرد.
- ۹ طعنه سخنگوی وزارت خارجه ایران به ترامپ.
- ۱۰ پامپئو در محفل صهیونیست‌ها؛ فشار بر ایران را ادامه می‌دهیم.
- ۱۱ رسانه روسی: تل‌آویو فناوری ساخت پهپاد را به ترکیه انتقال داده است.
- ۱۲ معترضان به قتل «جورج فلوید» در ژاپن هم به خیابان‌ها آمدند.
- ۱۳ پرواز ارتفاع پایین جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بر فراز بخش‌هایی از لبنان.
- ۱۴ روسیه رزمایش ناتو را با شبیه‌سازی حمله موشکی پاسخ داد.
- ۱۵ جهاد اسلامی و حزب‌الله: راه مقاومت تا تحقق والاترین هدف ادامه دارد.
- ۱۶ اعطای ۵/۸۳ میلیارد تومان تسهیلات به تعاونی‌های دانش بنیان.

قالیباف: مسئول همه بایدها و آنچه باید انجام دهیم، خودمان هستیم.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست علنی امروز (یکشنبه ۲۵ خرداد ۹۹) پارلمان در جریان ارائه گزارش رئیس سازمان تبلیغات اسلامی خطاب به قمی، اظهار داشت: به هر حال هم بنده در مجلس و هم جنابعالی در سازمان تبلیغات، وزرا و نمایندگان در تریبون حق انتقاد از خودمان را نداریم آنهم در جایی که وظیفه‌ای بر عهده ماست.

وی افزود: مسئول همه بایدها و هر آنچه باید انجام دهیم، خود ما هستیم. ما باید دست به دست هم بدهیم و این مشکلات را حل و فصل کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه خطاب به رئیس سازمان تبلیغات اسلامی عنوان کرد: حتما این نکاتی که اشاره کردید نکات حق و به جایی است اما چه کسی باید آن را حل کند؟ غیر از این است که من شما و دوستانی که آمدیم این مسئولیت را پذیرفتیم؟ هر کدام در یک جایگاه هستیم لذا اینجا باید محکم بایستیم و این مسائل را حل کنیم؛ چون اگر مردم از ما مسئولان که باید پاسخگو باشیم هم مجدد نقد بشنوند پس این بایدها را چه کسی باید انجام دهد، آیا فرد دیگری بناست بیاید؟

قالیباف در پایان گفت: بنده معتقدم در این دوره مجلس شورای اسلامی با همه عزیزانمان در همه قوا و مسئولان و مردم ان شاء الله دست به دست هم می‌دهیم تا شاهد حل مشکلات و موضوعات باشیم.

<http://fna.ir/exrsaq>

رئیس سازمان تبلیغات: آشفته‌گی در آرایش دستگاه‌های فرهنگی فراتر از حوزه اختیارات بنده است.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، علی کریمی فیروزجایی عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی در نشست علنی امروز (یکشنبه) پارلمان پیام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به رئیس مجلس را قرائت کرد.

متن این نامه به شرح زیر است:

بسمه تعالی

ضمن تشکر، جسارتاً همه مواردی که محضر نمایندگان محترم عرضه داشتم، اعم از آشفته‌گی در آرایش دستگاه‌های فرهنگی و بارهای به زمین مانده تا کسری بودجه و عدم تناسب امکانات با وظایف فراتر از حوزه اختیارات بنده به عنوان مسئول سازمان تبلیغات بوده یا به دیگر مراکز بازمی‌گردد، لذا دست یاری به سمت نهاد تقنین به مجلس شورای اسلامی دراز می‌کنم.

<http://fna.ir/exrsmp>

سرلشکر باقری: کرونا تأثیری بر مأموریت‌های نیروهای مسلح نداشته است.



به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری فارس، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در نشست قرارگاه بهداشتی درمانی امام رضا (ع) نیروهای مسلح که امروز (یکشنبه) در محل ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، با اشاره به اهمیت پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا اظهار داشت: آنچه که تاکنون در مواجهه با بیماری کرونا استنباط شده، این است که این ویروس ناشناخته، مرموز و غیر قابل پیش‌بینی است.

وی با بیان اینکه این ویروس همواره می‌تواند خود را با شرایط مختلف وفق دهد، گفت: ناشناخته بودن این ویروس کار را برای مقابله با آن دشوارتر می‌کند؛ همچنان‌که تجربه تاکنون نشان داده که نمی‌توان به پیش‌بینی‌ها در این رابطه اتکا کرد. سرلشکر باقری در خصوص نحوه مقابله با این ویروس در آینده، گفت: سازمان‌های مختلف نیروهای مسلح تاکنون در این رابطه فعالیت‌های تحقیقاتی لازم را در دستور کار داشته‌اند و در این نشست از تجمیع فعالیت‌ها برنامه‌ای راهبردی احصا خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه ما باید برای ۹ ماهه سال ۹۹ برنامه داشته باشیم و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، برنامه‌های آموزشی، رزمایشی و دفاعی را انجام دهیم، افزود: مأموریت‌های نیروهای مسلح در برقراری امنیت همچنان ادامه دارد و ما در این رابطه ضمن مقابله با شیوع ویروس کرونا، تلاش توأمان خواهیم داشت. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه بر ضرورت آمادگی نیروهای مسلح اعم از ارتش، سپاه، ناجا و وزارت دفاع در شرایط مختلف تأکید کرد و افزود: مأموریت‌های نیروهای مسلح مداوم و مستمر است و هیچ‌گاه تعطیل نخواهد شد و حتی از ابتدای اردیبهشت‌ماه سال جاری و شرایط جدید کوتاه مدت بیماری، فعالیت‌های خود را در حوزه‌های مختلف آموزشی، رزمایشی، تمرینی و دیگر مأموریت‌های عادی آغاز کرده است.

وی ضمن تشریح فعالیت‌های درمانی و پیشگیرانه مجموعه‌های درمانی نیروهای مسلح در مواجهه با ویروس کرونا، گفت: این بیماری در کشور ما هنوز نقطه اوج اول را طی نکرده و ما همچنان در حوزه مقابله با شیوع این بیماری در مرحله نخست قرار داریم.

سرلشکر باقری تصریح کرد: به گفته مسئولان وزارت بهداشت، حتی اگر این بیماری در تابستان از شیوع کمتری برخوردار و روند کاهشی داشته باشد، اما پیش‌بینی می‌شود با شروع فصل پاییز و اختلاط این بیماری با آنفلوانزا کشور ما مجدداً با دوره‌ای از اوج این بیماری مواجه شود که البته از میزان و کیفیت آن کسی اطلاعی ندارد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه روند دفاع، زندگی و کار توأم با این بیماری در جامعه و نیروهای مسلح در جریان خواهد بود، افزود: نیروهای مسلح فعالیت‌های خود را در حوزه برقراری امنیت و فعالیت‌های ستادی، آموزشی صنعتی، آموزشی و... ادامه خواهند داد تا در آینده دچار غافلگیری احتمالی نشویم.

در این نشست، معاونان هماهنگ‌کننده ارتش، سپاه، ناجا و وزارت دفاع به ارائه گزارش از فعالیت‌های خود در حوزه پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا پرداخته و همچنین برنامه ۹ ماهه آتی خود را در این حوزه تشریح کردند.

<http://fna.ir/exrsvl>

وزارت آموزش و پرورش جلوی اجرای برنامه‌های غرب‌گرایانه را بگیرد.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی که بخشی از ریاست جلسه علنی امروز (یکشنبه) پارلمان را بر عهده داشت، در جریان وزیر آموزش و پرورش درخصوص مشکلات نظام

آموزشی کشور اظهار داشت: استراتژیک ترین سازمان کشور از منظر انقلاب اسلامی سازمان تعلیم و تربیت عمومی است؛ به نظر می‌رسد که در دوران اخیر، دولت‌ها از این زاویه به سازمان تعلیم و تربیت نگاه نکرده‌اند. وی افزود: به زودی ۳۵۰ هزار نفر از معلمان سرافراز کشور بازنشسته شده و دچار مشکل جدی نیروی انسانی می‌شویم. از طرفی تبعیض گسترده در نظام آموزش و پرورش تحت عنوان مدارس مختلف وجود دارد و مسئله جذب و تربیت کادر مجرب و به کارگیری کادر باانگیزه برای معلمی چالش آموزش و پرورش است. قاضی زاده تاکید کرد: وزارت آموزش و پرورش با تشکیل شورای اسلامی با قدرت تر جلوی اجرای برنامه‌های غرب‌گرایانه و تربیت نسل بر اساس آموزه‌های غربی و سند ۲۰۳۰ را بگیرد و گزارش‌های دقیق آن را به مجلس و شورای انقلاب فرهنگی ارائه کند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امیدواریم وزارت آموزش و پرورش با همکاری شورای انقلاب فرهنگی برای این مشکلات بنیادین آموزش و پرورش فکری جدی کنند و با ارائه بسته نقش مجلس نیز در آن روشن شود.

وی افزود: نمایندگان به این موضوع اشاره کردند که نقش ظرفیت دانشگاه فرهنگیان باید بیش از پیش تقویت شود، از طرفی اجرای دقیق سند تحول بنیادین اتفاق بیفتد. اعضای کمیسیون آموزش حرفشان این بود که همانطور که شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها برای وزارت علوم، تحقیقات و توسعه و وزارت بهداشت و مراکز آموزش عالی تشکیل شد، برای تحول بنیادین در آموزش و پرورش نیز شکل بگیرد

<http://fna.ir/exrsla>



عملیاتی شدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مهمترین میثاق مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش

و پرورش امروز (۲۵ خرداد ۹۹) در جلسه علنی مجلس و در گزارش دولتمردان به نمایندگان اظهار داشت: آموزش و پرورش فراگیرترین نهاد و مرتبط‌ترین جایگاه به افراد در جامعه است.

وی افزود: مجلس شورای اسلامی به عنوان خانه ملت، صالح‌ترین نهاد برای پرداختن به موضوعات آموزش و پرورش است. وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: رهبر انقلاب در کنار تحقق بخشیدن به اقتصاد مقاومتی، الزامات قطعی و مجدانه و ژرف‌سازی برای پیگیری فرهنگ اسلامی را از اولویت‌های مجلس یازدهم دانسته‌اند که این نکته مهمی برای همکاری دولت و مجلس است، ضمن اینکه این اولویت‌ها دستورکار همه ارکان نظام است.

حاجی میرزایی گفت: وزارت آموزش و پرورش بیشترین افراد در بهترین دوران زندگی و در دورانی طولانی‌مدت در اختیار دارد تا بتواند آنها را شهروندی مسئول، فعال و خلاق تربیت کند، لذا ما خود را مخاطب پیام رهبر معظم انقلاب در مسائل آموزش و پرورش می‌دانیم.

وی گفت: تربیت نسل توانمند که ظرفیت‌های مشارکت فعال در اقتصاد کشور داشته و افزایش تاب‌آوری ملی را منجر شود، موضوعی جدی است که باید انسان‌ها و نهادها و جوامع آنگونه عمل می‌کنند که یاد گرفته‌اند.

وی خاطرنشان کرد: معروف است که اگر می‌خواهید تصویری از آینده یک جامعه داشته باشید، باید به مدارس آن سری بزنید.

<http://fna.ir/exrsbp>

قاضی زاده: آیت الله رئیسی برای حضور خود در انتخابات ۱۴۰۰ به شدت مخالفت کرده است.



به گزارش حوزه پارلمانی خبرگزاری فارس، سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر مطلبی درباره سخنان اخیر امیرآبادی منتشر کرد. متن مطلب قاضی زاده درباره سخنان اخیر امیرآبادی به شرح زیر است:



سید امیرحسین قاضی زاده
@GhazizadehSA

سخن برادر آقای امیرآبادی بر لزوم حضور آیت الله رئیسی در انتخابات ۱۴۰۰ جدید نیست. جمع بندی بسیاری از انقلابی ها همین بود که مطرح هم شد اما ایشان به شدت مخالفت کردند و ضمن تاکید بر برنامه ۵ ساله خود در ق.ق، طرح بحث های اینچینی را انحراف در مسیر تحولی قوه و گفتمان مبارزه با فساد دانستند

سخن برادر آقای امیرآبادی بر لزوم حضور آیت الله رئیسی در انتخابات ۱۴۰۰ جدید نیست.

جمع بندی بسیاری از انقلابی ها همین بود که مطرح هم شد اما ایشان به شدت مخالفت کردند و ضمن تاکید بر برنامه ۵ ساله خود در ق.ق، طرح بحث های اینچینی را انحراف در مسیر تحولی قوه و گفتمان مبارزه با فساد دانستند.

<http://fna.ir/exrs8r>



تعطیلات تابستانی مجلس به نصف کاهش پیدا کرد.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، با اشاره به نشست امروز

مجلس هیأت رئیسه مجلس گفت: در جلسه امروز موضوع ساماندهی تعطیلات تابستانی مجلس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بنا شد تا زمانی که طرح اصلاح آیین نامه داخلی مجلس در این باره مشخص شود تعطیلات تابستانی مجلس به نصف کاهش یابد.

وی ادامه داد: تعطیلات تابستانی مجلس در دو مرحله و هر مرحله ۱۵ روز است که طبق تصمیم امروز هیأت رئیسه در هر مرحله یک هفته خواهد بود. عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: همچنین در مورد رسیدگی به طرح‌ها و لوایح تصمیم بر این شد تا برای رعایت عدالت هر طرح یا لایحه‌ای که زودتر اعلام وصول شده در اولویت رسیدگی قرار داشته باشد. سلیمی خاطر نشان کرد: در ارتباط به رسیدگی به اعتراضات نمایندگان در مورد امتیازبندی‌هایشان برای عضویت در کمیسیون‌های تخصصی مجلس نمایندگان تا ساعت ۱۲ ظهر فردا دوشنبه ۲۶ خرداد ماه فرصت دارند اعتراض خود را مطرح کنند و پس از آن اعضای هیأت رئیسه با روسای شعب در ساعت ۱۷ فردا برای رسیدگی به این اعتراضات تشکیل جلسه خواهند داد. وی افزود: همچنین در جلسه امروز تصمیمی گرفته شد که با توجه به این که نمایندگان معمولاً در روزهای دوشنبه برای پیگیری مسائل حوزه انتخابیه‌شان به وزارتخانه می‌روند پس از این، ترتیبی اتخاذ شود تا از این پس وزرا در روزهای دوشنبه برای پیگیری این مسائل و موارد و هر مسأله دیگری در مجلس حاضر شوند.

<http://fna.ir/exrswg>

طعنه سخنگوی وزارت خارجه ایران به ترامپ



به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری فارس، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران امروز (یکشنبه) با الصاق مطلبی از لس آنجلس تایمز که در آن ترامپ خواستار برقراری قانون و نظم شده و تهدید به استقرار نیروی نظامی در شهرهای

اصلی کرده، در توئیتی نوشت: «چگونه رژیم آمریکا که به نقض حقوق و هنجارهای بین‌المللی معتاد است، می‌تواند از مردم آمریکا انتظار داشته باشد که به شعار «قانون و نظم» باور داشته باشند؟!»

رئیس جمهور آمریکا اخیراً در مصاحبه با شبکه خبری فاکس نیوز گفته بود که ممکن است در مواردی لازم باشد پلیس در برخورد با متهمان از روش «فشار برگردن» استفاده کند.



<http://fna.ir/exrsxh>

پامپئو در محفل صهیونیست‌ها؛ فشار بر ایران را ادامه می‌دهیم.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، وزیر خارجه آمریکا یکشنبه شب به وقت تهران با شرکت در مراسم افتتاحیه نشست حمایت از صهیونیست‌ها («AJC ۲۰۲۰ Global Forum») بر تداوم روابط مستحکم ایالات متحده با تل آویو و فشار بر ایران تاکید کرد.

به نوشته وبگاه «پی آر ان نیوز» («مایک پامپئو») وزیر خارجه آمریکا در سخنان خود در این مراسم درباره ایران گفت: «ما فشار بر رژیم ایران تا زمانی که این کشور رفتار معمولی داشته باشد واز تهدید همسایگان خود دست بردارد را ادامه می‌دهیم».

وزیر خارجه آمریکا در ادامه لفاظی خود گفت که کشورش اجازه دستیابی ایران به بمب اتمی را نمی‌دهد. این در حالی است ایران بارها اعلام کرده در پی ساخت بمب اتمی نبوده و نیست. پامپئو در ادامه با اشاره به روابط مستحکم کشورش با رژیم صهیونیستی گفت که آمریکا و اسرائیل روابط ویژه باهم دارند. وی در زمینه طرح به اصطلاح صلح ایالات متحده در منطقه نیز گفت، طرح «چشم انداز صلح» در منطقه واقع بینانه ترین مسیر در خاتمه درگیری‌ها برای اسرائیل و مردم فلسطین است.

چندی قبل نیز «برلیان هوک»، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در مصاحبه‌ای از نتایج تحریم‌ها علیه ایران ابراز خرسندی کرد. هوک که با شبکه خبری «العریبه» مصاحبه می‌کرد، گفت آمریکا در تلاش برای قطع کمک مالی ایران به حوثی‌های یمن است. برلیان هوک گفت آمریکا از نتایج تحریم‌های اعمال شده علیه ایران خرسند است. وی مدعی شد که سیاست آمریکا علیه ایران به تضعیف این کشور منجر شده است.

دولت آمریکا بعد از خروج از توافق هسته‌ای برجام در اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ به اقداماتی تحریک‌آمیز مانند قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های اصطلاحاً «تروریستی» و یا ترور سردار «قاسم سلیمانی»، فرمانده نیروی قدس سپاه روی آورده است.

با این وجود، دونالد ترامپ که وعده می‌داد با اجرای سیاست‌های سختگیرانه علیه ایران می‌تواند این کشور را برای عقد توافقی بهتری پای میز مذاکره بیاورد به دلیل ناکام ماندن برنامه‌هایش در قبال ایران علی‌رغم تشدید تنش‌ها، در آمریکا تحت فشار قرار گرفته است. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exrt3q>

رسانه روسی: تل آویو فناوری ساخت پهپاد را به ترکیه انتقال داده است.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، یک رسانه روسی طی مطلبی رژی‌م صهیونیستی را به فروش فناوری ساخت پهپاد به ترکیه جهت ادامه تنش و درگیری در خاورمیانه به ویژه سوریه و لیبی متهم کرد.

وبگاه «یوکرین وایر» به نقل از یک رسانه

روسی نوشت که پهپادهای «بیرقدار» ساخت ترکیه فناوری بسیار نزدیک به پهپادهای ساخت اسرائیل دارند و گفته می‌شود که این پهپادها از نظر شکل، قطعات و موارد فناوری شبیه پهپادهای ساخت کارخانه «ارواستار» اسرائیل هستند که پهپادهای «هرون» تولید می‌کند.

در بخشی از این مطلب آمده است که رژیم صهیونیستی و ترکیه بر تداوم بی‌ثباتی تا حد امکان در سوریه توافق کرده و در این مسیر اسرائیل، ترکیه را به فناوری ساخت پهپاد تجهیز کرده است. اسرائیل نیز در عوض از اقدامات ترکیه در دریای مدیترانه سکوت کند.

در بخش دیگر این مطلب آمده است که اقدامات ترکیه در سوریه و لیبی در خدمت منافع رژیم اسرائیل برای تضعیف سوریه است. مادامی که ترکیه بر تداوم این رویکرد تاکید دارد، اسرائیل نیز به طور غیر مستقیم به آنکارا برای ایجاد ناآرامی در خاورمیانه کمک خواهد کرد.

«مولود چاووش اغلو» وزیر خارجه ترکیه به تازگی مدعی شده که حضور این کشور در لیبی موجب تغییر موازنه قوا و ممانعت از شکل‌گیری یک جنگ داخلی تمام عیار شده است. ترکیه در ۶ ماه گذشته چند توافق‌نامه امنیتی و اقتصادی از جمله اکتشاف نفت در دریای مدیترانه با دولت «وفاق ملی لیبی» امضا کرده و با موافقت پارلمان، نیروهای مسلح و تروریستی مورد حمایت خود در سوریه را به طرابلس فرستاده تا از دولت مذکور حمایت کنند.

این در حالی است که نیروهای وابسته به «ژنرال حفتر» در لیبی بارها از سرنگون ساختن پهپادهای ترکیه خبر داده اند. چندی قبل نیروهای ژنرال خلیفه حفتر اعلام کردند با آتش پدافند هوایی خود سه پهپاد ترکیه را نزدیک شهر «بنی ولید» سرنگون ساختند. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exrt1k>

معترضان به قتل «جورج فلوید» در ژاپن هم به خیابان‌ها آمدند.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، هزاران نفر از شهروندان «توکیو» پایتخت ژاپن روز یکشنبه با حضور در خیابانهای این شهر به کشته شدن سیاه‌پوستان در آمریکا به ویژه قتل «جورج فلوید» که چندی قبل از سه‌وی ماموران پلیس ایالات متحده در شهر «مینیاپولیس» به قتل رسید، اعتراض کردند.

به نوشته خبرگزاری «رویترز»، تظاهرکنندگان و هواداران گروه «زندگی سیاه‌پوستان مهم است» با راهپیمایی در خیابان‌های مهم توکیو و حمل دست‌نوشته‌هایی با مضامین «در اینجا نه صلح است و نه عدالت» و «تبعیض نژادی همه‌گیر است» خواهان خاتمه تبعیض نژادی شدند.

یک دانشجوی ۲۲ ساله ژاپنی در این زمینه به رویترز گفت که لازمه خاتمه نژادپرستی ایجاد تغییرات در جامعه نه تنها در اجرای قتل جورج فلوید، بلکه به خاطر همه آن‌هایی است که در گذشته بابت تبعیض نژادی کشته شدند. برخی دیگر از حاضران در این تظاهرات به تبعیض نژادی علیه شهروندان چینی و کره‌ای ساکن ژاپن اشاره و بر لزوم خاتمه این مسئله تاکید کردند.

به نوشته این منبع خبری، در این تظاهرات اعتراضی حدود ۳۵۰۰ شهروند ژاپنی حضور داشتند.

تظاهرات علیه تبعیض نژادی کماکان ادامه دارد و در هفته‌های گذشته بسیاری از مردم در اعتراض به این مسئله به خیابان‌ها آمدند. در روزهای اخیر هزاران نفر از مردم استرالیا در ادامه تظاهرات علیه نژادپرستی، به صورت مسالمت‌آمیز به خیابان‌ها آمدند. هدف برجسته این تظاهرات اعتراض به کشته شدن مردم بومی استرالیا در بازداشتگاه‌ها بود.

این تظاهرات در چند شهر استرالیایی در حالی برگزار شد که دولت این کشور به دلیل رعایت اصول بهداشتی مربوط به بیماری کووید-۱۹، با این اقدام مخالفت کرد. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exrt0j>

پرواز ارتفاع پایین جنگنده‌های رژیم صهیونیستی بر فراز بخش‌هایی از لبنان



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، منابع لبنانی روز یکشنبه از نقض حریم هوایی خود از سوی جنگنده‌های نیروی هوایی رژیم صهیونیستی خبر دادند.

به نوشته وبگاه شبکه خبری «ام تی وی» به نقل از «خبرگزاری رسمی لبنان» جنگنده‌های

نیروی هوایی رژیم اسرائیل روز یکشنبه بر فراز بخش‌های از جنوب لبنان مبادرت به «پرواز در ارتفاع پایین» کردند. مقامات لبنانی افزودند که جنگنده‌های صهیونیستی بر فراز «صیدا»، «صور» و «نبطیه» پرواز کردند.

این نخستین باری نیست که جنگنده‌های صهیونیستی حریم هوایی لبنان را نقض می‌کنند. پیشتر، وزارت خارجه لبنان از اقدامات رژیم صهیونیستی در نقض مکرر حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و تجاوز به خاک این کشور به شورای امنیت شکایت کرده بود. لبنان و رژیم صهیونیستی ۷۹ کیلومتر مرز زمینی دارند و رژیم صهیونیستی پس از عقب‌نشینی از لبنان در سال ۲۰۰۰ مزارع «شبعاء» و بلندی‌های «کفرشوما» و بخش لبنانی روستای «عجر» را در اشغال خود نگه داشت. مرز آبی دو طرف نیز به علت وجود منابع نفت و گاز همواره مورد اختلاف بوده و رژیم صهیونیستی تا کنون مانع از بهره‌برداری لبنان از این منابع شده است.

چندی قبل همزمان با جشن سالروز آزادسازی جنوب لبنان در سال ۲۰۰۰، جنگنده‌ها و نیروهای صهیونیستی حریم هوایی و زمینی لبنان را نقض کردند. خبرگزاری «النشره» لبنان در این خصوص گزارش داد که ده‌ها سرباز اسرائیلی از حصار امنیتی در مقابل منطقه لبنانی «عیترون» عبور کردند. النشره در ادامه نوشت که نیروهای اسرائیلی پس از بررسی محل از منطقه خارج شدند.

از سویی دیگر، برخی منابع لبنانی گزارش دادند که چند هواپیمای جنگی صهیونیستی با پرواز در ارتفاع متوسط بر فراز منطقه «البقاع الغربی» و «بیروت» به پراز درآمدند. (جزئیات بیشتر)

روسیه رزمایش ناتو را با شبیه‌سازی حمله موشکی پاسخ داد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، نیروهای دفاع ساحلی متعلق به ناوگان «بالتیک» نیروی دریایی روسیه امروز یکشنبه با استفاده از موشک‌های «اسکندر»، حمله‌ای موشکی را شبیه‌سازی کردند.

به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک»، ناوگان

بالتیک در بیانیه‌ای نوشت، شبیه‌سازی حمله موشکی متعارفی با استفاده از واحدهای تاکتیکی عملیاتی اسکندر انجام شد.

در این بیانیه آمده است: «فعالیت‌های تمرینی ناوگان بالتیک در مقابل رزمایش دریایی "بالتاپ ۲۰ ناتو" در دریای بالتیک صورت گرفت. به تقویت هماهنگی خدمه و یگان‌ها، مهارت‌های حرفه‌ای کارکنان هنگام حرکت در مناطق تعیین شده و استتار خودروهای نظامی توجه ویژه‌ای شد».

در این رزمایش، نیروی دریایی روسیه اهدافی فرضی نظیر پایگاه‌های پرتاب موشک، پایگاه‌های هوایی نظامی، اهداف محافظت‌شده و مقرهای فرماندهی دشمن را نابود کردند.

علاوه بر این، یگان‌های رزمی، اجرای عملیات در شرایط شبیه‌سازی آلودگی شیمیایی و رادیواکتیو را نیز تمرین کردند.

این اقدام در پاسخ به رزمایش مشترک نیروهای «پیمان آتلانتیک شمالی» (ناتو) در دریای بالتیک که از ۷ ژوئن (۱۸ خرداد) آغاز شده و تا ۱۶ ژوئن (۲۷ خرداد) نیز ادامه خواهد داشت، ترتیب داده شد.

از سوی دیگر آمریکا و لهستان نیز در حال انجام رزمایش مشترک جداگانه‌ای با حضور ۴ هزار نیروی آمریکایی و ۲ هزار نیروی لهستانی هستند که از ۵ ژوئن آغاز شده و تا ۱۹ ژوئن ادامه خواهد داشت.

<http://fna.ir/exrswk>

جهاد اسلامی و حزب الله: راه مقاومت تا تحقق والاترین هدف ادامه دارد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، هیأتی از جنبش حزب الله از جمله «حسن عزالدین» نماینده فراکسیون حزب الله در پارلمان لبنان (الوفاء للمقاومه) و «خلیل حسین» مسؤول پرونده فلسطین در این جنبش در منطقه صور (در جنوب لبنان) با سران جنبش جهاد اسلامی در صور از

جمله «ابوسامر موسی، ابوالعبد عوض و محمد عبدالعال» دیدار کردند.

بر اساس گزارش خبرگزاری «القدس»، هیأت حزب الله درگذشت «رمضان عبدالله» دبیرکل پیشین جهاد اسلامی فلسطین را تسلیت گفت. در ادامه عزالدین اعلام کرد، درگذشت این فرمانده ضایعه‌ای برای تمام محور مقاومت است و حزب الله مصمم به ادامه مسیر شهدا، جهاد و مقاومت برای آزادسازی فلسطین است.

ابوسامر موسی هم ضمن تأکید بر شیوه مشترک مقاومت، اعلام کرد: تفکر مرحوم رمضان عبدالله محدود به فلسطین نبود بلکه چشم‌انداز وی آزادی انسان از تسلط و هیمنه آمریکایی-صهیونیستی بود.

در ادامه این دیدار آخرین تحولات سیاسی در منطقه بویژه فلسطین و لبنان و تشدید محاصره و اعمال فشار بر جنبش‌های مقاومت مورد بحث قرار گرفت.

دو طرف بر اهمیت مقابله با پروژه آمریکایی-صهیونیستی در منطقه با تمام روش‌ها تا ساقط کردن همه توطئه‌ها تأکید کردند.

حزب الله و جهاد اسلامی در ادامه تمامی تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی که مسأله فلسطین را هدف گرفته، محکوم کردند.

دو طرف در پایان پیامی به رژیم صهیونیستی و متحدان آن فرستادند و اعلام کردند، شهادت فرماندهان مقاومت جز بر پایبندی برای ادامه شیوه مقاومت نمی‌افزاید و این مسیر تا آزادی والاترین و مقدس‌ترین هدف یعنی آزادسازی قدس و مسجدالاقصی ادامه خواهد داشت.

اعطای ۵/۸۳ میلیارد تومان تسهیلات به تعاونی‌های دانش بنیان



به گزارش خبرگزاری فارس، امروزه اهمیت توسعه و شکوفایی علمی در جهش تولید و اقتصاد کشورها برکسی پوشیده نیست که این امر همواره در بیانات مقام معظم رهبری و مسئولان ارشد نظام مورد تاکید و پیگیری قرار می‌گیرد.

شرکتهای دانش بنیان به عنوان پیش قراولان عرصه تولید علم و ثروت نماد توسعه یافتگی و شکوفایی علوم در صنعت و تجارت محسوب می‌شوند.

محمد جعفر کبیری معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در مورد وضعیت تعاونی‌های دانش بنیان در بخش تعاون، گفت: مهمترین رویکرد معاونت تعاون، تمرکز بر فعالیت‌های نوآوری و خلاقانه و ایجاد اشتغال پایدار از طریق به کارگیری نخبگان و فارغ التحصیلان دانشگاهی در توسعه بخش تعاون و فعالیت‌های دانش بنیان است و در همین راستا با رهیافت اتصال شبکه تعاونی‌های سنتی به مدرن و هوشمند و همچنین توسعه تعاونی‌های دانش بنیان و نوینان برنامه حمایت از راه اندازی و توسعه مراکز نوآوری و توسعه تعاون با هدف استفاده از فناوری‌های نوین و تجاری سازی طرح‌های نوآورانه افراد خلاق در دستور کار قرار گرفته است.

وی گفت: در حال حاضر ۲۴۳ تعاونی دانش بنیان با عضویت ۳۲۹۲ نفر از فارغ التحصیلان و با ظرفیت اشتغال ۲۷۶۵ نفر با سرمایه ثبتی حدود ۲۴۸ میلیارد ریال در سطح کشور فعالیت دارند.

به گفته وی، فعالیت تعاونی‌های دانش بنیان به منظور هم‌افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی (شامل گسترش و کاربرد اختراع و نوآوری) و تجاری‌سازی نتایج تحقیق و توسعه (شامل طراحی و تولید کالا و خدمات) در حوزه فناوری‌های برتر و با ارزش افزوده فراوان به ویژه در تولید نرم افزارهای مربوط موفق به اخذ مجوز شده‌اند.

کبیری گفت: به منظور تجاری سازی و توسعه بازار محصولات نوینان و جدید در بخش تعاون ۲۴ مرکز نوآوری تعاون در سطح کشور ساماندهی شده است که در سال ۹۸ مبلغ یک میلیارد و ۱۸۷ میلیون تومان کمک بلاعوض از محل ردیف شکل‌گیری و توانمند سازی تعاونیها به منظور تقویت و حمایت از این مراکز تخصیص یافته است. (ادامه خبر در لینک زیر)